

Dodavatel: Podlahy Gajdoš s.r.o.,
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



Odběratel: **Mateřská škola Havířov - Město Lípová 15**
Lípová 718/15, 736 01 Havířov - Město
e-mail: ms.lipova@volny.cz
IČ: 65890701, DIČ: neplátce DPH
Mobil: 775 980 435
odpovědná osoba: Mgr. Jarmila DUJKOVÁ
e-mail: ms.lipova@volny.cz

603 156 097
www.vasepodlahy.cz

Název: **UPRAVENÝ ROZPOČET I. - PVC GERFLOR - CHODBA**
Zadání: srovnání podkladu stěrkou, dodání a pokládka PVC
Číslo: **K484/2020-AG**
Vytvořeno: **23. 3. 2020**

Položka: PŘÍPRAVA PODKLADU

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Demontáž podlahové skladby koberec a čistící zóna (dle skladby krytin) místy 2 x PVC a koberec - cena je maximální	60,46 m ²	21 %	60,00 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč
broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí.	60,46 m ²	21 %	35,00 Kč	2 116,10 Kč	2 560,48 Kč
Schönox RR rychleschnoucí opravný beton k případným rychlým opravám, betonáže po demontáži prahů dveří	15,00 kg	21 %	31,20 Kč	468,00 Kč	566,28 Kč
Schönox SG Penetrace dvousložková penetrace na komplikované (spotřeba 400-600g/m ²), 40% podkladu	5,00 kg	21 %	185,00 Kč	925,00 Kč	1 119,25 Kč
Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady, 30% podkladu	10,00 kg	21 %	158,00 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
Schönox KH Penetrace dispersní penetrace na savé podklady, 30% podkladu	2,00 l	21 %	152,00 Kč	304,00 Kč	367,84 Kč
Schönox XA sádrová stěrka ve vrstvě 5-6mm	625,00 kg	21 %	23,50 Kč	14 687,50 Kč	17 771,88 Kč
zhotovení stěrky	60,46 m ²	21 %	80,00 Kč	4 836,80 Kč	5 852,53 Kč
cena celkem				28 545,00 Kč	34 539,45 Kč

Položka: DODÁNÍ A POKLÁDKA PVC

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
MIPOLAM COSMO Vzor: , homogenní PVC, celková tloušťka 2 mm, povrchová úprava Evercare, šířka role 2 bm, délka role 20 bm	65,30 m ²	21 %	399,00 Kč	26 054,70 Kč	31 526,19 Kč
CAPRI VZOR:nutno upřesnit , tloušťka 14mm, hmotnost 2,470g/m ² , 1 a 2mš	4,90 m ²	21 %	375,00 Kč	1 837,50 Kč	2 223,38 Kč
Lišta BRENO - bílá kompletní montáž	5,00 bm	21 %	45,00 Kč	225,00 Kč	272,25 Kč
Svařovací šňůra Gerflor bal. 100bm	34,00 bm	21 %	20,00 Kč	680,00 Kč	822,80 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo,spotřeba 500g/m ²	32,00 kg	21 %	76,00 Kč	2 432,00 Kč	2 942,72 Kč
DOLLKEN HSL 1 VZOR: , délka 2,5bm, včetně montáže	60,00 bm	21 %	97,00 Kč	5 820,00 Kč	7 042,20 Kč
SCHODOVÁ HRANA s páskem A38 barva: ZLATO , 46 x 30mm, délky 1,2bm nebo 2,7bm	1,60 bm	21 %	230,00 Kč	368,00 Kč	445,28 Kč
Práh atyp široký dle skutečnosti	2,00 ks	21 %	420,00 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
přechodová lišta ALU 40mm 2,7bm/kus, samolepicí	8,10 bm	21 %	280,00 Kč	2 268,00 Kč	2 744,28 Kč
CC - PU čistič 750ml Přípravek na čištění PVC - ZDARMA	1,00 ks	21 %	1,00 Kč	1,00 Kč	1,21 Kč
Pokládka PVC zahrnuje: broušení stěrky, penetraci, nanesení lepidla, pokládku PVC, svařování spojů, přechodových lišt a schodové hrany a montáž čistící zóny	60,46 m ²	21 %	115,00 Kč	6 952,90 Kč	8 413,01 Kč
SLEVA zaokrouhlení ceny	1,00 ns	21 %	-1 424,10 Kč	-1 424,10 Kč	-1 723,16 Kč
cena celkem				46 055,00 Kč	55 726,55 Kč

Cena celkem bez DPH:	74 600,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	90 266,00 Kč

DOPRAVA NEBUDE ÚČTOVÁNA. CENA ROZPOČTU JE V DANÝCH POLOŽKÁCH A MATERIÁLECH V MAXIMÁLNÍ VÝŠI.